[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2017

                                                                                                                          № 32
Об определении перечня предприятий

для отбывания наказания  осужденных

к исправительным  и обязательным работам

Во исполнение требований статей 49, 50 Уголовного кодекса РФ, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, в целях исправления осужденных, предупреждения совершения ими новых преступлений, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень предприятий и организаций  для отбывания наказания:

1.1. Осужденных по приговору суда к обязательным работам:

-  ОМВД России  по Малоярославецкому району Калужской области;
- Малоярославецкий РОСП УФССП России по Калужской области;

- администрация СП «Село Кудиново»;

- администрация СП «Деревня Прудки»;
- администрация СП «Деревня Рябцево»;
- администрация СП «Село Коллонтай»;

-  МУП «Благоустройство» сельского поселения  «Село Коллонтай»;
- МУК «Трубицинский СДК»;

- МУК «Головтеевский СДК».
1.2. Осужденных по приговору суда к исправительным работам:

-  ООО «Агрисовгаз»;

- ООО «Ресурс Агро»;
-  МУП «Благоустройство» сельского поселения» «Село Коллонтай.
2. Рекомендовать руководителям указанных предприятий и организаций осуществлять трудоустройство лиц, осужденных к обязательным  и исправительным работам, при наличии вакантных мест.

3. Считать утратившим силу Постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 03.10.2016 № 1037 «Об определении  перечня предприятий для отбывания  наказания  осужденных к исправительным и обязательным работам».
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в газете  «Маяк» и  размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».

Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального

района «Малоярославецкий район»                                                                                   А.В. Иванов